
UCHWAŁA Nr XL / 326 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.), 

Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części i budowle lub ich części 

wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

oraz grunty zajęte pod te obiekty, wykorzystywane wyłącznie do zbiorowego dostarczania 

wody oraz do zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 2028). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-03-08T09:02:38+0000




